CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO PEDRO DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA N.º 02/2017

Aos três dias do mês de Janeiro de dois mil e dezessete, às dezenove horas,

reuniu-se nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores de São

Pedro da Serra, o Legislativo Municipal em Sessão Extraordinária. Declarando

aberta a Sessão e em conformidade com o oficio de convocação, o Presidente

André Adilson Artus convocou os Vereadores Carlos Adriano Schlindwein e

Roque Weimann para comparecerem à frente da Mesa para seu juramento de

compromisso a vereança, sendo após, empossados pelo Presidente. Solicitou

que a Secretária Graciele Schmitz Werner realizasse a leitura da chamada

nominal dos Vereadores e da Ata da Sessão Solene realizada em um de

janeiro de dois mil e dezessete, sendo aprovada por maioria. Não havendo

mais nada a tratar, o Presidente agradeceu a presença de todos e encerrou

Sessão Extraordinária, e que para constar foi lavrada a presente ata, após ser

lida e achada conforme vai assinada por todos os vereadores. São Pedro da

Serra, 03 de Janeiro de 2017.